

पंजाब केन्द्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित)

गाँव एवं डाकघर, घुद्धा, जिला, बठिंडा-151401 (पंजाब)

ईमेल: establishment@cup.edu.in

वेबसाइट: www.cup.edu.in



Central University of Punjab

[(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament)]

VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)

Email: establishment@cup.edu.in

Website: www.cup.edu.in

स्थापना शाखा / ESTABLISHMENT BRANCH

प्र. संख्या/Ref. No: CUPB/Estt./Notification/2026/34

दिनांक/Date: 13.04.2026

अधिसूचना/NOTIFICATION

विषय: डॉ. भीमराव अंबेडकर की जयंती के उपलक्ष्य में दिनांक 14 अप्रैल, 2026 (मंगलवार) को अवकाश - संबंधी।

Sub: Holiday on 14th April, 2026 (Tuesday) on account of birth anniversary of Dr. B.R. Ambedkar - reg.

कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग (DoPT), भारत सरकार के कार्यालय ज्ञापन संख्या F.No. 12/4/2020-JCA दिनांक 09.04.2026 के अनुपालन में तथा सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति के पश्चात, डॉ. भीमराव अंबेडकर की जयंती के उपलक्ष्य में दिनांक 14 अप्रैल, 2026 (मंगलवार) को अवकाश घोषित किया जाता है।

In pursuance to the DoPT, Government of India Office Memorandum F.No. 12/4/2020-JCA dated 09.04.2026 and subsequent approval of the Competent Authority, **14th April, 2026 (Tuesday)** is declared as a holiday on account of the birth anniversary of Dr. B.R. Ambedkar.



(Mukesh Kumar)
Deputy Registrar (Estt.) ✓

To,

All Faculty, Officers, Non-Teaching Staff & Students: for kind information.

Copy to:

1. Assistant Registrar (VCO): for kind information of the Hon'ble Vice-Chancellor.
2. PA to Pro-Vice-Chancellor: for kind information of the Pro-Vice-Chancellor.
3. Registrar/Controller of Examinations/Finance Officer: for kind information.
4. DIA/DSW/Deans/Director, IQAC/Director, R&D/ Part-time CVO: for kind information.
5. I/c Computer Centre: With a request to kindly arrange for uploading this on the University website, please.
6. Concerned file: for record.


(Harsh Joshi)
Assistant Registrar (Estt.) ✓